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Cikkszam: lit-tl-aldo

LED lampatest, taposdlampa, 1.7W, kerek, természetes fehér, sziirke

teté, ALDO, IP67

o —

LED-es taposélampa jaréfeliiletbe, talajba, betonba slllyeszthetd, bejarok, sétalé utak dekorativ megvildgitdsara.

Altalanos informaciok
Jotallas idGtartama (év)
Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atmérd (mm)

Bels6 &tméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Tokéletes helyettesités a hagyomanyos foldalatti LED szerelvényekhez

Tokéletesen miikodik -20 ° és + 452 kdzotti szélsGséges hémérsékleten, kedvezétlen hatdsok nélkil
Vizallé kivitell foldalatti LED-szerelvény - IP67

Konnyen telepithetd és alacsony karbantartas

Alkalmazas: alkalmas palydkra, fa felvildgositésra, teraszra és hasonl6 kdrnyezetre

342 év

20000

230 VAC

220-240

50

1,7

SMD

Természetes fehér

4000

170

90

100

50

47

70

110

47



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4386

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 20:47

Szlrke
Kerek
-20/ +45

IP67

Kaltéri

Kert/terasz

Padldba sillyesztett
Taposélampa

Modern
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